АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О внесении изменений в Постановление Администрации города Лобня

от 26.11.2012 № 1991 «Об образовании избирательных участков

для проведения всех выборов и референдумов, проводимых на территории

города Лобня»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского

округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Лобня

от 26.11.2012 № 1991 «Об образовании избирательных участков

для проведения всех выборов и референдумов, проводимых на территории

города Лобня» следующие изменения:

1.1.  Название Постановления Изложить в следующей редакции:

«Об образовании избирательных участков на территории городского

округа Лобня Московской области»;

1.2. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

 в референдуме граждан Российской Федерации, руководствуясь Уставом

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской

области, Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

1.3.  Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Образовать на территории городского округа Лобня Московской

области 35 избирательных участков для проведения всех выборов

и референдумов.»;

1.4. Дополнить Постановление пунктами 2-6:

«2. Определить, что образованные участки являются едиными

для всех выборов, проводимых на территории городского округа Лобня

Московской области, а в случае назначения референдума Московской

области, местного референдума они являются также участками

референдума.

3. Утвердить перечень избирательных участков и их границы, номера,

места нахождения участковых избирательных комиссий и помещений

для голосования согласно Приложению к настоящему Постановлению

4. Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию

Московской области, Территориальную избирательную комиссию города

Лобня.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня Московской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на Заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Московской области Лебедева В.А.»;

1.5. Дополнить Постановление Приложением «Границы

избирательных участков на территории городского округа Лобня»

(прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города

Лобня «О внесении изменений в постановление Администрации города

Лобня от 26.11.2012 № 1991» от 26.11.2012 № 1991, от 09.07.2013 № 1022,

от 03.09.2013 № 1350, от 25.03.2016 № 429, от 05.09.2016 № 1261.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Лебедева В.А

Глава городского округа Лобня  И.В. Демешко

Приложение № 1

к Постановлению

Администрации

городского округа Лобня

Московской области

от ____________ № ________

 Приложение

к Постановлению

Администрации

города Лобня

от 26.11.2012 № 1991

ГРАНИЦЫ

избирательных участков на территории городского округа Лобня

УИК Границы избирательного участка Местонахождение участковой

избирательной комиссии и места

голосования

1308 ул. Батарейная дома: 6, 8

ул. Жирохова дома: 1, 2, 3, 5

 ул. проезд Шадунца дома: 3, 5к1, 5к2, 7, 9, 11

Помещение

МБОУ СОШ № 9,

г. Лобня, пр-д Шадунца, д.1,

тел. 8 (498) 684-19-84

1309 ул. Железнодорожная дома: 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12

ул. Павлика Морозова дом: 1А

ул. Брянско-Пролетарской дивизии - частный сектор

ул.  Вокзальная - частный сектор

ул. Геологов - частный сектор

ул.  Коммунистическая - частный сектор

ул. Комсомольская - частный сектор

ул. Луговая - частный сектор

ул. Малая - частный сектор

ул.  Озерная - частный сектор

ул. Офицерская - частный сектор

ул.  1-я Пионерская - частный сектор

ул.  2-я Пионерская - частный сектор

ул.  Рабочая - частный сектор

ул. Трудовая - частный сектор

ул.  Горького - частный сектор

ул. Дербеневская - частный сектор

ул. Дубовая Роща - частный сектор

ул. Киово - частный сектор

ул. Киово-Парковая - частный сектор

ул. Цветочная - частный сектор

ул. Советская - частный сектор

ул. Сумароковская - частный сектор

ул. Чапаева - частный сектор

ул. Парковая - частный сектор

ул. Подмосковная - частный сектор

ул. Полевая - частный сектор

ул. Партизанская - частный сектор

ул. Павлика Морозова - частный сектор

1-й Дмитровский проезд - частный сектор

2-й Дмитровский проезд - частный сектор

ул. 1-й Офицерский проезд - частный сектор

Помещение

МБОУ СОШ № 1,

ул. Павлика Морозова, д.1,

тел. 8 (495) 577-10-72

ул. 2-й Офицерский проезд - частный сектор

ул. 3-й Офицерский проезд - частный сектор

ПСК «Ягодка» - частный сектор

ул. Тупик Партизанский - частный сектор

ул. Запрудная - частный сектор

ул. Полевой хутор - частный сектор

1310 ул. Комиссара Агапова дома: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

ул. Свободный проезд дома: 1, 5, 7, 9

Помещение

ДЦ «Восточный»,

Свободный пр-д, д.9,

тел. 8 (498) 619-55-55

1311 ул. Некрасова дома: 5, 7, 9, 11

ул. Промышленная дома: 4 (общежитие), 6 (общежитие)

Помещение ФОК «Юность»,

ул. Чехова, д.13А,

тел. 8 (495) 672-92-48

1312 ул. Ленина дом: 16

ул. Чехова дома: 1, 7, 7А, 9, 11, 12, 14

ул. Маяковского дома: 12, 14

Помещение

ФОК «Юность»,

ул. Чехова д. 13А,

тел. 8 (495) 672-92-48

1313 ул. Чехова дома: 2, 4, 5, 6, 10 Помещение

Центральной городской библиотеки,

ул. Чехова д.5,

тел. 8 (495) 577-46-18

1314 ул. Ленина дома: 1, 3, 2/2, 4, 6/3, 8, 10

ул. Маяковского дома: 1, 3/8, 4, 6, 10

Помещение

ДЮСШ,

ул. Чехова д.3А,

тел. 8 (495) 577-01-69

1315 ул. Ленина дома: 5, 7, 7/2, 11, 13, 15 (общежитие),17, 19/1,

19/2

Помещение

ДЮСШ,

ул. Чехова д.3А,

тел. 8 (495) 577-01-69

1316 ул. Крупской дома: 12, 12А, 14, 14А, 16, 18/1, 18/2, 20 Помещение

ДШИ,

ул. Ленина 15А,

тел. 8 (495) 577-00-55

1317 ул. Калинина дома: 3, 4, 7, 8, 10, 13, 15

ул. Кольцевая дома: 8 (общежитие), 11 (общежитие), 12, 13,

14, 14А, 15

ул. Космонавтов дома: 5, 7

ул. Первая дома: 7, 8

ул. 40 лет Октября дома: 5, 6, 8, 10, 12, 14, 14А, 16

Помещение

ГБУПО МО «Колледж

«Подмосковье»

ул. Первая, д.3,

тел. 8 (495) 577-63-27

1318 ул. Калинина дома: 2, 6, 12, 14, 16, 19А, 19Б, 21, 30, 32, 34,

36

ул. Окружная дом: 1

Помещение

МБОУ СОШ № 2,

ул. Фестивальная, д.1А,

тел. 8 (495) 577-10-45

1319 ул. Кольцевая дома: 4, 1Б, 1В

ул. Силикатная дома: 4к1, 4к2

ул. Фестивальная дома: 1, 2, 2А, 4, 8/1, 8/2

ул. Калинина дом: 3А

ул. Окружная дома: 11/1, 11/2, 11/3, 11/4, 13

Помещение

МБОУ СОШ № 2,

ул. Фестивальная, д.1А,

тел. 8 (495) 577-10-45

1320 ул. Центральная дома: 1, 4, 6, 8

ул. Дружбы дом: 8/12

ул. Иванищенко дома: 2Б, 6

ул. Лермонтова дома: 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18

ул. Победы дома: 1А, 1Б, 1В, 14, 16, 18

ул. Пушкина дома: 1/3, 2, 3, 4к1, 4к2, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 14, 15,

16, 17

ул. Туголукова дома: 4, 6, 8, 10, 12

ул. Тургенева - частный сектор

ул. Дачная - частный сектор

Помещение

ДДЮТ «Планета талантов», ул.

Победы, д.18,

тел. 8(495)240-92-60

1321 ул. Дружбы дома: 1, 3, 4

ул. Ленина дома: 31, 33/2, 35, 37 (общежитие), 39

ул. Мирная дома: 1, 3, 6, 8, 10, 13/1, 13/2

ул. Победы дома: 2, 4, 8, 10/11

Помещение

ДК «Чайка»,

ул. Дружбы, д.3,

тел. 8 (495) 577-15-45

1322 ул. Ленина дома: 23/1, 23/2, 23/3, 23/4, 23/5, 23/6, 23/7, 23/8,

23/9, 23/10, 23/11, 23/12, 23/13, 27/1, 27/2

ул. Юбилейная дома: 4к1, 4к2, 4к3, 4к4, 4к5, 4к6, 4к7, 8к1,

8к2, 8к3, 8к4, 8к5, 8к6, 8к7, 6к1, 6к2

ул. Крупской дома: 22, 24

Помещение

МБОУ «Лицей»,

ул. Ленина, д.29,

тел. 8 (495) 577-05-64

1323 ул. Ленина дома: 41, 43, 45, 45А, 47, 49, 51, 53, 57, 59

ул. Мирная дома: 12, 16, 19, 20, 22, 24

ул. Монтажников дома: 2, 4, 6, 8, 10

ул. Строителей дома: 5, 7, 9

Помещение

МБОУ СОШ № 3,

ул. Мирная, д.24А;

тел. 8 (495) 577-03-04

1324 ул. Ленина дома: 61,63

ул. Мирная дома: 21 (общежитие), 23 (общежитие), 25, 26,

27, 28, 29, 30, 32, 34

ул. Победы дома: 20, 22, 24, 26

Помещение

МБОУ СОШ № 3,

ул. Мирная, д.24А;

тел. 8 (495) 577-03-04

1325 ул. Колычева дома: 1, 2, 3, 4, 5

ул. Лобненский бульвар дом: 5

ул.  Физкультурная дома: 4, 6, 8, 12, 14

ул. Светлая - частный сектор

ул. Степная - частный сектор

ул. Тихая - частный сектор

ул. Дорожная - частный сектор

ул.  1-й Тихий тупик - частный сектор

ул.  2-й Тихий тупик - частный сектор

ул.  3-й Тихий тупик - частный сектор

ул.  2-й Дорожный тупик - частный сектор

ул.  3-й Дорожный тупик - частный сектор

ул.  4-й Дорожный тупик - частный сектор

ул.  5-й Дорожный тупик - частный сектор

ул.  Речной проезд - частный сектор

ул.  Дорожный проезд - частный сектор

ул. Светлый переулок - частный сектор

Помещение

Дворца спорта «Лобня»,

ул. Ленина, д.65, стр. 1,

тел. 8 (495) 577-56-71

1326 ул. Катюшки дома: 50, 52, 54

ул. Лобненский бульвар дома: 3, 4, 7, 9, 12

ул. Катюшки - частный сектор

ул. Огородная – частный сектор

ул. Урожайная – частный сектор

Помещение

МБОО СОШ № 10,

ул. Лобненский бульвар, д.6,

тел. 8 (495) 915-91-27

1327 ул. Борисова дома: 14к1, 14к2, 18, 20, 24, 24к1

ул. Авиационная дома: 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 10А, 11, 12, 14. 16

ул. Циолковского дома: 1, 3, 5А

ул. Циолковского   - частный сектор

Помещение

МБОУ СОШ № 5,

ул. Авиационная д. 1,

тел. 8 (495) 577-04-57

1328 ул. Заречная дома: 16, 17/1, 17/2, 17/3, 18, 19

ул.  Циолковского дома: 2, 4, 7, 7А, 8, 9, 9А, 10, 11, 12, 13,

14, 15

ул. Чкалова дома: 11, 13

Помещение

МБОУ СОШ № 5,

ул. Авиационная д. 1,

тел. 8 (495) 577-04-57

1329 ул. Букинское шоссе дома: 5, 7, 9, 11/1, 11/2, 11/3, 13, 15, 21,

23, 25, 27, 29, 31

Помещение

МБОУ СОШ № 7,

Букинское шоссе д.19,

тел. 8 (495) 577-15-21

1330 ул. Букинское шоссе дом: 3/2

ул. Чкалова дома: 1, 3, 5, 7, 9, 10, 12, 14, 17, 17/2, 17/3

ул. Заречная дома: 20, 21

Помещение

МБОУ СОШ № 7,

Букинское шоссе д.19,

тел. 8 (495) 577-15-21

1331 ул. Букинское шоссе дома: 2/1, 2/2, 4, 6, 8, 10, 14, 16, 18,

20/1, 20/2, 20/3, 26, 28/1, 28/2, 28/3

ул. Нестериха - частный сектор

Помещение

МБОУ СОШ № 9,

пр-д Шадунца, д.1,

тел. 8 (498) 684-19-84

1332 ул. Деповская дома: 2А, 4, 13, 13А, 15, 17

ул. Московская дом: 9

ул. Чайковского дома: 1, 3, 3А, 4, 5, 6, 8, 10

Помещение

МБОУ СОШ № 4,

ул. Чайковского, д.2,

тел. 8 (495) 577-00-53

1333 ул. Чайковского дома: 7/1, 7/2, 7/3, 9, 11, 12, 13, 14, 16, 17,

17/2, 18, 20, 21, 23, 25

Помещение

МБОУ СОШ № 4,

ул. Чайковского, д.2,

ул. Горки Киовские - частный сектор

СНТ «Колос» - частный сектор

тел. 8 (495) 577-00-53

1334 ул. Батарейная: 1, 2, 5, 7

ул. Деповская: 1, 2, 3, 3А, 5, 6, 7, 8, 9

ул. Московская дома: 1, 3, 5

ул. Горького 1/23

ул. Хутор Горки Киовские дома: 1, 1А, 1Б, 2, 3

ул. Хутор Горки Киовские - частный сектор

ул. Рогачевское шоссе - частный сектор

Помещение

МБОУ СОШ № 4,

ул. Чайковского, д.2,

тел. 8 (495) 577-00-53

1335 ул. Спортивная дома: 1, 1к2, 3, 3к1, 3к2, 3к3, 5, 5к2, 5к3, 7,

7к2, 7к3

ул. Булычева: 1, 4, 6, 12

ул. Текстильная дома: 1А

ул. Горка - частный сектор

ул. Женевского - частный сектор

ул. Жуковского - частный сектор

ул. Керамическая - частный сектор

ул. Лейтенанта Бойко - частный сектор

ул. Октябрьская - частный сектор

ул. Первомайская - частный сектор

ул. Краснополянская дома: 2, 4, 6, 7, 7/2, 9, 13, 15, 18, 19

ул. Краснополянская - частный сектор

ул. Липовая - частный сектор

ул. Ольховая - частный сектор

ул. Солнечная - частный сектор

ул. Сосновая - частный сектор

ул. Киово-Спасская - частный сектор

ул. Кленовая - частный сектор

ул. Малая набережная - частный сектор

ул. Братьев Улюшкиных - частный сектор

ул. переулок Вознесенский - частный сектор

ул. Добров переулок - частный сектор

ул. Краснопольский переулок - частный сектор

ул. Преображенский переулок - частный сектор

ул. Троицкий переулок - частный сектор

Помещение

ДК «Красная Поляна», ул.

Спортивная, д.4,

тел. 8 (495) 579-40-58

1336 ул. Зеленая: 1, 3, 30, 32, 34, 36

ул. Лесная дома: 23, 25, 27, 29

ул. Краснополянская дома: 35, 36, 38, 40, 42, 44, 50

 ул. 9 Квартал дома: 7, 8, 12, 13

ул. Аэропортовская дома: 10, 12, 16

ул. Парковая - частный сектор

ул. Березовая - частный сектор

ул. Гайдара - частный сектор

ул. Школьная - частный сектор

ул. Садовая - частный сектор

ул. Краснополянская дома: 37, 46, 39

ул. Краснополянская - частный сектор

ул. 9 Квартал дома: 9, 10, 11

ул. 9 Квартал - частный сектор

ул. Красная - частный сектор

ул. Зеленая - частный сектор

ул. Лесная - частный сектор

Помещение

МБОУ СОШ № 6,

ул. Аэропортовская д.1,

тел. 8 (495) 579-43-55

1337 ул. Аэропортовская дома: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9

ул. Краснополянская дома:  29, 31, 33

 ул.9 Квартал дома: 1, 2, 4, 5, 6

ул. Молодежная дома: 4А, 4Б, 10, 12

Помещение

МБОУ СОШ № 6,

ул. Аэропортовская д.1,

тел. 8 (495) 579-43-55

1338 ул. Текстильная дома: 10, 12

ул. Молодежная дома: 6, 8, 14, 14А, 14Б

ул. Аэропортовская   - частный сектор

ул. 9 Мая - частный сектор

ул. Фабричная - частный сектор

ул.  Есенина - частный сектор

1-й Речной переулок - частный сектор

Помещение

МБОУ СОШ № 6,

ул. Аэропортовская д.1,

тел. 8 (495) 579-43-55

2-й Речной переулок - частный сектор

1-й Полевой переулок - частный сектор

2-й Полевой переулок - частный сектор

ул. Оборонная - частный сектор

ул. Можайского - частный сектор

ул. Верхняя - частный сектор

ул. Заводская - частный сектор

ул. Речная - частный сектор

ул. Красноармейская - частный сектор

ул. Декабристов - частный сектор

ул. Текстильная - частный сектор

1339 ул. Булычева дома: 10, 14

ул. Текстильная дома: 4, 6, 8, 14, 16, 18

Помещение

АНО «Лобненский учебный центр»,

ул. Булычева д.2,

тел. 8 (495) 579-40-29

1340 ул. Научный городок дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21

ул. Панфилова дома: 1Б, 1В

ул. Вильямса - частный сектор

ул. Ворошилова - частный сектор

ул. Горького - частный сектор

ул. Зеленая - частный сектор

ул. Комсомольская - частный сектор

ул. Лесная - частный сектор

ул. Мирная - частный сектор

ул. Офицерская - частный сектор

ул.  Октябрьская - частный сектор

ул. Панфилова - частный сектор

ул. Первомайская - частный сектор

ул. Полевая - частный сектор

ул. Победы - частный сектор

ул. Чкалова - частный сектор

ул. Школьная - частный сектор

ул. Южная - частный сектор

ул. Парковая - частный сектор

ул. переулок Трансформаторный - частный сектор

ул. переулок Станционный - частный сектор

ул. переулок Коммунальный - частный сектор

ул. переулок Школьный - частный сектор

ул. переулок Офицерский - частный сектор

СДТ «Нива» - частный сектор

Помещение

ДК «Луговая»,

ул. Научный городок, строение 1Б,

тел. 8 (495) 577-74-76.

1341 ул. 35 Бригады дома: 1А, 1Б, 1В

ул. Высоковольтная дома: 11, 15

ул. Пионерская дома: 6, 8, 8А, 9, 9А

ул. Авиационная - частный сектор

ул. Большая - частный сектор

ул. Верхняя - частный сектор

ул. Восточная - частный сектор

ул. Высоковольтная - частный сектор

ул. Высокая - частный сектор

ул. Гоголя - частный сектор

ул. Дмитровская - частный сектор

ул.  Кооперативная - частный сектор

ул. Колхозная - частный сектор

ул. Кольцевая - частный сектор

ул. Луговая - частный сектор

ул. Московская - частный сектор

ул. Отрадная - частный сектор

ул. Пионерская - частный сектор

ул. Пушкина - частный сектор

ул. Садовая - частный сектор

ул. Северная - частный сектор

ул. Тихая - частный сектор

Помещение

Луговской СОШ,

ул. Большая д. 2,

тел. 8 (495) 577-72-06

ул. 35 бригады - частный сектор

ул. Фрунзе - частный сектор

ул. Центральная - частный сектор

ул. Пролетарская - частный сектор

ул. переулок Дачный - частный сектор

ул. переулок Пионерский - частный сектор

ул. переулок Плетеный - частный сектор

ул. переулок Садовый - частный сектор

ул. переулок 1 Центральный - частный сектор

ул. переулок Флотский - частный сектор

4206 ул. Катюшки дома: 56, 58, 60, 62

ул. Ленина дома: 67, 69, 71

ул. Юности дома: 1, 3, 5, 9, 11, 13, 15, 17

ул. Солнечногорская - частный сектор

Помещение

МБОО СОШ № 10,

ул. Лобненский бульвар, д.6,

тел. 8 (495) 915-91-27

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8